
SA01590

貸借対照表
令和 6年 3月31日 現在

リサイクル濃飛

（単位　円）

【流動資産】 【流動負債】
現金及び預金 買掛金
受取手形 短期借入金
売掛金 未払金
製品 未払費用
材料貯蔵品 未払法人税等
未収入金 預り金

賞与引当金
負債合計

【株主資本】
資本金
（利益剰余金）

利益準備金
繰越利益剰余金

純資産合計
資産合計 負債純資産合計158,671,144 158,671,144

2,500,000
52,746,039
65,246,039

65,246,039
10,000,000
55,246,039

純　資　産　の　部
科　目 金　額

2,040,808 603,984
929,730

93,425,105

53,304,973 4,603,290
1,481,866 6,537,396

27,178,171 6,347,200

158,671,144 93,425,105
15,116,905 72,028,085
59,548,421 2,375,420

資　産　の　部 負　債　の　部

科　目 金　額 科　目 金　額
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